TERESINA - PIQuarta-feira, 05 de março de 2008 - Nº 43

17

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2007

A Excelentíssima Senhora Maria Regina Sousa - Secretária da Administração do Estado do

Piauí, o Ilustríssimo Senhor Francisco Prado Aguiar -  Comandante Geral da Polícia Militar

do Piauí e o Ilustríssimo Senhor Francisco Barbosa da Mota - Comandante do Corpo de

Bombeiros Militar do Piauí, no uso de suas atribuições e nos termos estabelecidos no Edital

de Abertura do Concurso Público para Polícia Militar e Corpo de Bombeiros - 2007, de nº

03/2007, homologam o resultado do supracitado Concurso Público, para o Curso de

Formação de Soldados da Polícia Militar e Corpo de Bombeiros do Piauí, conforme relação

anexa.

O presente Concurso Público terá validade de 02 (dois) anos a contar da data de

publicação, podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse público e

conveniência da Administração.

Teresina (PI), 29 de fevereiro de 2008.

Maria Regina Sousa

Secretária da Administração

Francisco Prado Aguiar – CEL QOPM

Comandante da PMPI

Francisco Barbosa da Mota – CEL QOBM

Comandante do CBMEPI

  GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
  SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA MILITAR E CORPO DE BOMBEIROS 2007
CANDIDATOS APROVADOS

001 - SOLDADO QPMP-0 - TERESINA / MASCULINO
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
001 027125 LEôNIDAS FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 2209109 - PI 72
002 025095 WILAME PINHEIRO DE SOUSA BRITO JUNIOR 1501783 - PI 71
003 021975 DÁWSLEY CARVALHO DA SILVA 2041131 - PI 71
004 024023 JOAO EVANGELISTA MOURA FILHO 2806041 - PI 70
005 028714 IGO ANDRE FERREIRA CARVALHO 1647481 - PI 68
006 026203 ISAC NAVARRO CARVALHO BORGES MARTINS 2273561 - PI 68
007 025813 CARLOS AUGUSTO ARANTES JUNIOR 2212414 - PI 67
008 027371 JOAO LOPES CANDIDO NETO 7042101 - PE 67
009 028517 RAFAEL ALVES DA SILVA 6600262 - PE 67
010 027935 JOELSON MANOEL DO NASCIMENTO 6957120 - PE 67
011 020470 FRANKLIN GONçALVES DE ARêA LEãO JUNIOR 2210185 - PI 67
012 024607 JORGE LUIZ ARAUJO DE OLIVEIRA 2005835 - PI 67
013 022049 MAURICIO DA SILVA LIMA 2297823 - PI 66
014 023045 JOAO LOPES CANDIDO(Sub Judice) 5534383 - PE 66
015 026178 JEAN RIBEIRO DA COSTA 2004970 - PI 66
016 028560 JOSE ELITON FEITOSA DE MENEZES JUNIOR 2133490 - PI 66
017 024952 CLíSTENIS CLEY RIBEIRO AGUIAR 1645733 - PI 66
018 027167 JOÃO BATISTA MORAES DE SOUSA FILHO 1866904 - PI 66
019 021482 VINÍCIUS NORONHA DE MENEZES 2080797 - PI 66
020 025750 ALOISIO TAVARES DE OLIVEIRA JUNIOR 2052561 - PI 66
021 025253 LIHU DA CRUZ MARQUES 2275752 - PI 66
022 023660 DAVID JOHNSON DEMES DE MIRANDA 2088393 - PI 65
023 026322 MARCIEL LOURIVAL DE Sá SANTOS 5980716 - PE 65
024 025639 RôMULO TAVARES DA SILVA 2173998 - PI 65
025 023644 ANDERSON DA SILVA MACHADO 2048673 - PI 65
026 025637 CICERO FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS 6597672 - PE 65
027 029270 AUTERLANDO LEANDRO PEREIRA 6873946 - PE 65
028 028114 LEONACCIO FERREIRA MARTINS 2435636 - PI 65
029 023310 RAON TENORIO PITOMBEIRA 02064172335 - PI 65
030 021867 ANDERSON LUSTOSA DE CASTRO 2456683 - PI 65
031 024042 FRANCISCO XAVIER NUNES DA ROCHA FILHO 2102049 - PI 65
032 029251 CLAUDIO TEIXEIRA RIBEIRO 1710095 - PI 64
033 026683 RAFAEL DAMASCENO OLIVEIRA 1971960 - PI 64
034 023525 FLÁVIO DE CASTRO VIEIRA 1970516 - PI 64
035 026294 MARCOS DAVID DA SILVA NERY FILHO 2629859 - PI 64
036 024780 JOAO PEDRO DA SILVA FREIRE DE ALMEIDA(Sub Judice) 6270432 - PE 64
037 020724 TASSIO GUSTAVO BRITO FERRAZ 5819124 - PE 64
038 021887 JOÃO FREIRE NOVAES(Sub Judice) 7017937 - PE 64
039 023555 HELTON EVERTON DA SILVA LIMA 2632313 - PI 64
040 023775 MACKINLEY MARQUES SILVA 2358880 - PI 64
041 020636 ANTONIO PINTO LIMA FILHO 2104051 - PI 64
042 026610 ENILDO BARBOSA SENA(Sub Judice) 174873420010 - MA 64
043 025644 SAMUEL BATISTA DE ARAUJO 2274586 - PI 63
044 028335 MARCELO LOURIVAL DE Sá SANTOS 5767071 - PE 63
045 026684 ADEILSON SILVANO LEAL 6492235 - PE 63
046 022488 TADEU ALVES DOS SANTOS JúNIOR 2632469 - PI 63
047 021226 ELVES VENECY PEREIRA FREIRE 5575265 - PE 63
048 025211 KLAUS JADSON DE SOUSA BRANDÃO 22798860 - PI 63
049 025890 EDUARDO FERNANDES SILVA 1572083 - PI 62
050 028007 MARCOS VINICIUS PEREIRA OLIVEIRA 2098425 - PI 62
051 027819 ANDRE ESTEVAN MARANHAO MELO MARINHO 2339408 - PI 62
052 024344 KLEBER GOMES DA SILVA FILHO 50239422 - PI 62
053 027288 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA MILANEZ 1866572 - PI 62
054 028401 VICTOR EMANUEL DA SILVA NUNES 2293703 - PI 62
055 021338 RAIMUNDO NONATO SOUSA CARVALHO 1431726 - PI 62
056 029323 JOSUE MANUEL DA SILVA(Sub Judice) 6550572 - PE 62
057 023916 KLEBERT MOREIRA LOPES 2208715 - PI 62
058 024696 EDSON DE ARAUJO LIMA 1589514 - PI 62
059 025894 ALEXANDRE E SILVA LIMA 1954707 - PI 61
060 024756 EDJALMO COSTA LIMA(Sub Judice) 1673205 - PI 61
061 028413 WANDERSON PABLO LIMA DA SILVA 1949597 - PI 61
062 023832 RAFAEL MAGALHâES 397553110 - SP 61
063 027096 LEONARDO FERREIRA DE CASTRO 2208574 - PI 61
064 025344 DANILO DE MOURA PARENTES 2400407 - PI 61
065 026963 JOSé SOARES DA SILVA NETO 2040387 - PI 61
066 023128 ANDERSON MIRANDA DE AZEVEDO 2139748 - PI 61
067 025910 FRANCISCO RODRIGUES BRAGA 2428021 - PI 61
068 024695 CARLOS EDUARDO DE ARAUJO LIMA(Sub Judice) 2230009 - PI 61
069 024691 DORIEDISON ARAUJO SILVA 2338703 - PI 61
070 023136 EDVALDO DE OLIVEIRA COSTA 2363788 - PI 61
071 026624 ERNANE BACELAR CABRAL 2040685 - PI 60
072 025967 MARCO SUEL DA SILVA 1706248 - PI 60
073 020140 WILDELANO JOSE DE SOUSA LIMA FILHO 1534995 - PI 60
074 027539 BERTONE SILVA CAVALCANTE 2127622 - PI 60
075 027822 ANDRE BASTOS DE MOURA 1788117 - PI 60
076 022830 FERNANDO RODRIGUES DE SOUSA 131361720000 - MA 60
077 026902 ELIAS RODRIGUES DE SOUSA 2229921 - PI 60
078 022103 RODRIGO DANIEL ANDRADE SANTOS 2502824 - PI 60
079 026843 AISON DE SOUSA CARVALHO 1701379 - PI 60
080 025062 HIGO LEONARDO RIBEIRO LION 2574532 - PI 60
081 023442 DOUGLAS CARDOSO GOMES 2294898 - PI 60
082 021518 DAVID PESSOA DE AGUIAR 2577275 - PI 60
083 024548 MANOEL ERIAGNO ROSA DE MOURA 5619745 - PE 60
084 026276 WILSOMAR DO NASCIMENTO 5983768 - PE 60
085 026651 RICHARDSON BEZERRA NOVAES(Sub Judice) 5817062 - PE 60
086 029356 RENATO BRITO LIAL 6492267 - PE 60
087 026229 FRANCIVALDO CARLOS DA SILVA SOUZA 1016285989 - MA 60
088 023383 IVAN RIBEIRO FEITOSA 2287040 - PI 60
089 023146 JONANTHANS PEREIRA DE FRANçA MORAIS 6957111 - PE 60

SOROTIVA AGROPECUÁRIA LTDA, torna publico que requereu junto à Secretaria
do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais SEMAR-PI, os pedidos de Operação e
Outorga de uso de 01(um) poço tubular na localidade: Condominio Sorotiva/ São
Gabriel município de Baixa Grande do Ribeira-PI. BACIA DO PARNAIBA Sub-Bacia
Difusa  do Alto Paranaiba com vistas a reservar 4.380 m³/ano : 1-Latitude 08º26’10" S
e Longitude 45º18’55" W, para abastecimento humano e animal.

ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES DO GRUPAMENTO BRAÇO FORTE,
torna publico que requereu à Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Naturais
SEMAR, os pedidos de Licença Prévia, Licença de Instalação para perfuração do
POÇO TUBULAR e Outorga Preventiva, Localidade Braço Forte- município de Piripiri
- PI Latitude: 4º26’47" Longitude: 41º41’12".  Localização hidrográfica: Bacia – Parnaíba
– Sub-bacia – Longa. Volume requerido (m³/ano): 30.000m³/h. Para consumo humano e
dessedentação animal.

A PREFEITURA MUNICIPAL de BURITI DOS MONTES – PI, torna publico que
requereu junto à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais SEMAR-PI, os
pedidos de Licença Prévia (LP),Licença de Instalação(LI) e Outorga de Preventiva de
02(dois) poços tubulares nas localidades:1-CARNAÚBA e 2- BAIXÃO DO CHICO
MIRINDIBA, município de BURITI DOS MONTES – PI. Bacia do Parnaíba Sub-Bacia
POTI com vistas a reservar 5.475 m³/ano de cada poço: 1-Latitude 05º10’16,3"S e
Longitude 41º08’54 W, 2-Latitude 05º05’58,2"S e Longitude 41º18’54,6"W,para
abastecimento humano e animal.

FRANCISCO PIRES DE ALENCAR, torna publico que requereu junto à Secretaria
do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais SEMAR-PI, os pedidos de Licença
Prévia (LP) Licença de Instalação (LI) e Outorga de Preventiva de 01(um) poço
tubular na localidade: VILA SÃO JOSÉ município de São Pedro do Piaui – Pi.
BACIA DO PARNAIBA Sub-Bacia Difusa do Médio Parnaiba com vistas a reservar
2.737 m³/ano : 1-Latitude 05º53’45" S e Longitude 42º41’4,8 W, para abastecimento
humano e animal.

P.P.  9005